РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОН

Слободищенский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 марта 2013 года
№ 3-99
с.Слободище.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
27.12.2012г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов

. Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников
'повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции, а так же определении органами местного самоуправления границ,
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не  ̂
допускается розничная продажа алкогольной продукции» Слободищенскии сельскии
Совет народных депутатов

7

Р Е Ш И Л :

1. Установить, что розничная продажа алкогольной продукции не допускается на
территориях, прилегающих: n v  п г т т

к обособленной территории, на которой расположено здание МЬДУУ д с к ь
«Колокольчик» с. Слободище, на расстоянии 50 метров, „ „ , г ^

к обособленной территории, на которой расположено здание МБОУ Слободищенская
СОШ с. Слободище, на расстоянии 50 метров;

2. Установить, что розничная продажа алкогольной продукции не допускается.  ̂
на расстоянии 50 метров от входа в здание и по периметру Слободищенскои

амбулатории ГБУЗ «Дятьковская ЦРБ»; ^  ~
на расстоянии 35 метров от входа в здание и по периметру МБУК «Слободищенсю

дом культуры» (спортивный зал). '
3. Способом расчета расстояния от входа, в указанные выше организации и

обособленные территории до входа в торговый объект, в котором осуществляется
розничная продажа алкогольной продукции, считать замер кратчайшего расстояния по
тротуарным или пешеходным дорожкам (при их отсутствии -  по обочинам, краям
проезжих частей дорог).

4. Утвердить схемы границ прилегающих территорий для каждой организации и
объекта, указанных в п. 1 данного Решения (приложения № 1 и № 2)..

5. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Пламя труда»,
и вступает в силу со_дня^его опубликования.

Глава муниц:
«Слободище С.В. Достовалов

   ■ пунктиром обозначены границы прилегающих территорий на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции

Приложение 2.

Г  -  т  т т о  т / - П Т ^ П Т  T V  t j / э  п  О  ТТЛ7  Г* ТГ са Г* <J г л г ъ 'З  Т-ТТЛ Ч Т Д Я С Г—.—  пунктиром обозначены границы херршории, па которых
продажа алкогольной продукции